
           
                                                       Uchwała Nr XLII.514.2018 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Wójta Gminy Nadarzyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2017, poz. 1875 ze zm. oraz art. 36, 37 i 38 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 
pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.) w związku z 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych  (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz.1786 ze zm.) Rada Gminy 
Nadarzyn uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Nadarzyn Pana Dariusza 

Zwolińskiego:  

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5 900,00 zł  

- dodatek funkcyjny w kwocie 1 900,00 zł  

- dodatek specjalny w kwocie 3 120,00 zł  

- dodatek za wysługę lat w wys. 20% stawki zasadniczej w kwocie 1 180,00 zł  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem objęcia obowiązków Wójta Gminy Nadarzyn. 

 

 

 

 

 

 


